

هفتمین جلسه معارفه اعضای جدید انجمن ساتکا

نام شرکت: الکترونیک افزار آزما

نام مدیرعامل: جمشید بردبار

نام ارائه دهنده: میثم جلیلی



۹ تیر ۱۴۰۳

شرکت الکترونیک افزار آزما در سال ۱۳۵۹ توسط عده ای از فارغ التحصیلان دانشکده برق دانشگاه صنعتی شریف با هدف پیگیری آرمان های انقلاب اسلامی در جهت خودکفایی صنعتی و آموزشی کشور تاسیس گردید و طی این مدت با انجام تحقیقات، طراحی و تولید انواع دستگاههای آزمایشگاهی و اندازه گیری مورد نیاز دانشگاهها و مراکز آموزش مهندسی و فنی حرفه ای کشور، شرکت مخابرات و وزارت نیرو موفق به رفع بخشی از نیاز کشور به عنوان یک شرکت **دانش بنیان** گردید. طراحی و تولید انواع منابع تغذیه آزمایشگاهی، مولدهای سیگنال، مولتی مترهای دیجیتال، انواع عیب یاب خطوط مخابراتی، انواع میزهای آزمایشگاهی الکترونیک و برق صنعتی، سیستمهای آموزشی برای کلیه گرایشهای رشته های مهندسی برق، آزمایشگاههای کلید در دست مکاترونیک، رباتیک، ابزار دقیق و ... از نتایج فعالیت شرکت در این زمینه می باشند.

این شرکت از سال ۱۳۸۰ وارد عرصه طراحی و تولید انواع کنترلهای دیجیتال پیشرفته برق گردید و با احداث کارخانه و خرید ماشین آلات در حال حاضر موفق به ایجاد اشتغال **مستقیم ۶۰۰ نفر** و **غیر مستقیم ۳۰۰ نفر** و ظرفیت تولید **۶ میلیون** کنتر در سال گردیده است. تمام مراحل طراحی قالبهای فلزی و پلاستیکی، مدارات الکترونیک، سخت افزارها و نرم افزارها در بخش تحقیقات این شرکت دانش بنیان صورت پذیرفته و تولید و مونتاژ آنها و همچنین مراحل تست مختلف قطعات ساخته شده و در نهایت محصول نهایی در محل کارخانه افزار آزما انجام می گیرد.

الکترونیک افزار آزما با هدف دستیابی به کیفیت بهتر و استانداردهای جهانی موفق به دریافت گواهی نامه از شرکت **KEMA**، شورای ارزیابی و گواهی کیفیت کالا از شرکت توانیر، تاییدیه **DLMS** و گواهی نامه های **ISO9001:2015**، **ISO14001:2015** و **ISO45001:2018** شده است.

صادرات این شرکت از سال **۱۳۹۵** آغاز و تاکنون تعداد زیادی از کنتورهای تولیدی این شرکت در کشورهای افغانستان و عراق نصب گردیده است. با توسعه فعالیت های بازاریابی و صادراتی و همچنین شرکت در دهها نمایشگاه خارجی و بین المللی در سطح آسیا و اروپا، محصولات شرکت در آستانه شروع صادرات به کشورهای دیگر قرار گرفته است. با یاری خداوند و رفع محدودیتها و با توجه به کیفیت بالا و تاییدیه اروپایی محصولات و سابقه نصب بیش از **۱۵ میلیون کنتور** در داخل و خارج از و قیمت رقابتی آن در سطح بین المللی، محصولات این شرکت پتانسیل صادراتی بسیار بالایی دارند. در همین راستا این شرکت موفق به دریافت لوح و تندیس **صادر کننده نمونه ملی و استانی** گردیده است همچنین طی دو سال پیاپی در سالروز بزرگداشت روز ملی صنعت و معدن، به عنوان "**واحد برتر صنایع برق و الکترونیک کشور**" انتخاب و تندیس طلایی روز ملی صنعت و معدن را دریافت نمود.

معرفی شرکت / محصولات / خدمات



انواع کنتور سه فاز و تکفاز دیجیتالی



انواع کنتور سه فاز و تکفاز هوشمند



معرفی شرکت / محصولات / خدمات

تامین بیش از ۱۵,۰۰۰ دستگاه
انواع کنتورهای مورد نیاز پروژه
های خورشیدی

تقدیرنامه بابت هدیه ۵۲۰ دستگاه
کنتور پروژه های خورشیدی متعلق به
قشر کم برخوردار کرمان



راه های ارتباطی

Info@afzarazma.com



+ 98 912 830 3417

سریع ترین:

1

آدرس دفتر مرکزی: تهران، بلوار آیت الله کاشانی، خیابان الهی، خیابان گل‌های دوم (نبش کوچه چهارم)،
پلاک ۲۶، شرکت افزار آزما، کد پستی ۱۴۷۱۸۱۳۷۱۱

2

آدرس کارخانه: البرز - ساوجبلاغ - شهرک صنعتی هشتگرد - فاز یک - خیابان یاس یک - پلاک ۱۹۰-۱۹۱-۱۹۴ -
کد پستی ۳۳۶۱۶۵۳۱۴۸

3

www.afzarazma.com

وبسایت:

4

لینکدین: <https://www.linkedin.com/company/electronic-afzar-azma/about/>

5

